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REPUBLIKA E SHRIFERNISE

BASHKIA VORF
KOORDINATORI PER TE DREJTEN EINFORMIMIT

w['{d"? 3 prot. Vore. mé_f3. (%2023

Lénda: Kthim pérgjigje

QENDRES “Res Publica”
Blv “Gjergj Fishta™, Nd.24, FL3, Ap.7. Tirané

NE pérgjigie 1€ kérkesés suaj, me [Endé; “Kérkesé pér informacion” protokolluar né Bashking Vorg
me WNr, 049 Prot., daté 28.07.2023 ju bEjmé me dije se;

Bazuar vendimit Nr.5 daté 23.05.2023, “Pér dhénien ¢ ndibmés ekonomike pér perivdhén 1-
3152023, si dhe vendimit nr.dd daté 03.07.2023 “Pér propozimin e dhénies sé ndihmés
ckanomike nga fondi i kushtézuar pgr bllok ndihmé ekonomike 6%.

P&y muajin Maj né Bashking Voré jang trajtuar:

- 63 familje me Ndihm@& Ekonomike me njé numér prej 244 antarésh.
- 9 familje nga fondi 6% e pérberé nga 13 antarg,

Duike ju falewderiar poe bashkipuninin!

NEMUNGESE DHE ME URDHER KRYETAR
NENKRYETARE Blevim SHERA
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